
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  12.07.2024

Varenummer 244001   1/1
 
 
24

40
01

01

Produktbeskrivelse
Fremstillet af en blød, stabil plast for effektiv men alligevel skånsom, præoperativ håndvask. Den ene side er formet som en neglebørste for at fjerne 
snavs under neglene. Den anden side er formet som en svamp for blødere rengøring af f.eks. over- og underarme. Til hver pakning følger en negleren-
ser.

Specifikationer

Produktbetegnelse Neglebørste

Varemærke NEX

Farve Brun

Features Jod, med neglerenser, steril

Engangs/flergangs Engangs

Materiale PE, PP, PU

Længde/dybde 13 cm

Bredde 5 cm

Højde 4.7 cm

Direktiver, lovgivning og regler BPR EU 528/2012

Holdbarhed 36 måneder

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 240 stk 56 cm 40.8 cm 31 cm

pk 40 stk 53.8 cm 12.8 cm 15 cm

stk 1 stk
*

Neglebørste, NEX, 13x5x4,7cm, brun, 
jod, med neglerenser, steril, engangs
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